Asadur hakkında daha fazla bilgi için bk. Silvert Konyer-Malhasyan, "Hrand Asadur", *Yaşamları ve Yapıtlarıyla Osmanlılar Ansiklopedisi*, İstanbul 1999, I, 253-254.

86 *Ceride-i Mehâkim*, nr. 32, 20 Mart 1327 – nr. 90, 20 Ağustos 1329.

87 Halil Cemaleddin Efendi tarafından yazılan "İfade-i Mahsusa"nın altında 8 Mayıs 1330 (21 Mayıs 1914) tarihi vardır.

88 Bu kitaplardan biri yaygın bir kullanıma sahip olan *Kapitülasyonlar: Tarihi, Menşei, Asılları*'dır. Ancak burada bir iki tercüme kitaptan bahsedilmektedir. Bunlardan biri Mehmed Memduh'un *Kapitülasyon (Capitulations) yahud Memâlik-i Osmaniye'de Ecnebilerin Hâiz Olduğu İmtiyazât* adlı eseri olabilir.

Umûmî haklar bölümünde yerleşme hakkı, şahsî hürriyetler, ticaret serbestisi, vicedan ve ayin serbestisinden; hususî haklar bölümünde ise yabancıların gayrimenkul edinmelerinden bahsedilmektedir. Tiyatro, otel, gazino gibi yerlerin meskenden sayılıp sayılamayacağı, içki satılan yer ve matbaaların durumu tartışılmakta ve özellikle Safer Kanunu (1284/1867) ayrıntılı bir şekilde anlatılmaktadır. İkinci kısımda (kitabın tasnifine göre "kısım-ı sâlis", s. 332-432) konsoloslukların kazaî muafiyeti; aynı ve ayrı devlet vatandaşları arasındaki ihtilafların çözüm yolları, itiraz, istinaf, ceza davalarında konsoloshane mahkemelerinin vazifeleri, tahkikat, muhakeme gibi konular ele alınmaktadır.